

Après avoir sauté les obstacles sur la piste d'athlétisme, je joins l'Insee Paris pour poursuivre ma formation en alternance en Bachelor Sport Business. Je suis prête à m'élancer pour atteindre les sommets de l'entreprise et trouver un terrain d'expériences qui me permettra de faire éclater ma créativité, mon dynamisme et mon esprit d'équipe, au delà même du domaine du sport.

## Diplômes et Formations

- De septembre 2022 à juin 2024 **Licence 3 Administration Economique et Sociale ( AES)**  
Université Lille 2 Lille, France
- De novembre 2019 à juin 2021 **DUT Gestion des Entreprises et des Administrations**  
Université Paul Sabatier - IUT DE TARBES Tarbes, France  
Diplômée en DUT Gestion des Entreprises et des Administrations option Gestion et Management des Organisations
- D'octobre 2017 à juillet 2019 **Licence 1 et 2 en Gestion des Ressources Humaines**  
ISEG ( Institut Supérieur d'Entrepreneurship et de Gestion )  
Dakar, Sénégal
- D'octobre 2016 à juillet 2017 **Baccalauréat**  
Lycée Thierno Saidou Nourou Tall Dakar, Sénégal

## Expériences professionnelles

- Depuis juin 2023 **Equipière polyvalente de restauration**  
Afri Call Food Lille
- De mars 2022 à juillet 2022 **Equipière polyvalente de restauration**  
KFC FRANCE SAS Toulouse, France
- De septembre 2021 à février 2022 **Vendeuse, Inventoriste, Réserviste**  
DERICHEBOURG INTERIM Toulouse, France
- D'avril 2021 à juin 2021 **Projet stage : Plan de Retour à l'Activité**  
Université Paul Sabatier - IUT DE TARBES Tarbes, France
  - Analyse SWOT
  - Présentation d'une démarche RSE
  - Recherche d'aides financières mises en place par l'Etat
- De février 2020 à avril 2021 **Projet tutoré: Une Mer et un Sourire**  
Université Paul Sabatier - IUT DE TARBES Tarbes, France
  - Mise en place d'un séjour à la mer pour des personnes en précarité, en partenariat avec la Croix Rouge
  - Réalisation et analyse diagramme de Gantt et rétroplanning
  - Elaboration d'un plan de communication
- De décembre 2019 à janvier 2020 **Projet tutoré: Management Environnemental**  
Université Paul Sabatier - IUT DE TARBES Tarbes, France
  - Système de Management Environnemental (SME) : développement durable et gestion de l'environnement
  - Mise en place d'un SME dans une organisation
  - Etude de cas : NESTLE
- De juillet 2020 à août 2020 **Agent Saisonnier**  
Bibliothèque Nationale de France Paris, France
  - Accueil et orientation des lecteurs
  - Surveillance et assistance technique lors de la consultation des appareils (microformes)
  - Rangement des collections en magasin et en salle de lecture



## Néné Dior ALMEIDA

A la recherche d'une alternance en management du sport.

- ✉ almeidanenedior@gmail.com
- 📍 Paris  
Ile-de-France  
Lille
- ☎ 0605715619

## ★ Compétences

Bureautique, Logiciel EBP, Visio, Gantt, Tableau de bord de Gestion, SAP ERP

Economie, Droit, Marketing, Communication, Management Environnemental

## A Langues

Français

Langue maternelle

Anglais

Intermédiaire

## 🏆 Atouts

Organisée

Polyvalente

Dynamique

Souriante

## 👥 Centres d'intérêt

Athlétisme : 4ème des Championnats de France Universitaires 2024, Victorieuse du meeting de Torcy 2024, Championne d'Occitanie 2020 en salle au saut en hauteur, Finaliste des Championnats de France Espoirs en salle 2020.

Lecture, Musique